DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 322 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SEXTA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO ..................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2024

O Fundo Municipal de Educação de Marianópolis do
Tocantins/TO, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico SRP, tipo menor preço por item,
visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA,
EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE
COMBUSTIVEÍS (DIESEL S-10, E GASOLINA COMUM)
PARA A FROTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS DOS
FUNDOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS. Com abertura das
propostas previstas para o dia 11 de junho de 2024,
às 0800m. A presente licitação acontecerá através
do aplicativo: www.licitanet.com.br. A cópia do
Edital, na íntegra, poderá ser retirada no
www.licitanet.com.br e no site
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com.

Marianópolis do Tocantins - TO, 27 de maio de 2024.

Kleger Tavares Sousa
Gestor do Fundo Municipal de Educação

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 27 de maio de 2024.
EDIÇÃO Nº  323

		2024-05-27T17:42:57-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento